
MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor školství, kultury, sportu a sociálních služeb 

Oddělení podpory školství, kultury, sportu a sociálních služeb 

Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

   

 V Ústí nad Labem 16. 5. 2016  

 
P O Z V Á N K A 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
tímto si Vás dovoluji pozvat jménem předsedkyně Mgr. Lenky Jaremové na 5. jednání Komise RM ÚL 
pro sociálně zdravotní problematiku a místní Agendu 21 v roce 2016, které se bude konat 
v náhradním termínu dne 6. června 2016 od  15.00 hodin v zasedací místnosti pana náměstka 
MUDr. Madara ve 3. patře.. 
 
Program jednání: 
 

1) Zahájení jednání, seznámení s programem jednání, volba ověřovatele zápisu - předsedkyně 
komise Mgr. Lenka Jaremová 

2) PAP RLZ  

 Dotační program - připomínky a doplnění (vyznačeno červeně)  

 Formulář projektové fiše 

 Hodnotící tabulka podaných projektových fiší  
3) Dotační řízení 2017 – systém přidělování dotací na sociální služby a služby blízké službám 

sociálním (činnosti na podporu rodiny a svépomocné aktivity) ve městě Ústí n. L. v roce 2017 
(změny oproti loňskému roku vyznačeny červeně)  

 Znění inzerátu o vyhlášení dotačního programu na 2017 

 Zásady dotačního programu pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 
Ústí n. L. na rok 2017 

 Žádosti pro jednotlivé dotační tituly 

 Formulář hodnocení žádostí 

 Vzor Závěrečné hodnotící zprávy a vyúčtování 
4) Týdny pro duševní zdraví 2016 - jedná se o projekt, který je součástí celorepublikové 

kulturně-humanitární akce, která prostřednictvím kulturních a společenských akcí informuje 
veřejnost o problematice duševně nemocných, mentální hygieně a aktivitách organizací 
působících v této oblasti. V ústeckém regionu byl rozšířen na další oblasti sociální 
problematiky a v současné době je zacílen i na oblast péče o zdravotně postižené, mentálně 
postižené, společensky nepřizpůsobivé, osoby ohrožené závislostmi, seniory, etnické skupiny, 
rodinu, děti a mládež. Ve schváleném rozpočtu je na podporu této každoroční akce alokována 
částka 130 tis. Kč  

5) Mimořádné žádosti do Kanceláře primátorky: 
a) Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. - žádost  o finanční příspěvek na projekt 

„Jak lépe zvládnout výchovu svého dítěte – preventivní programy pro rodiče z ÚL“ 
b) Marie Jakubcová - žádost  o finanční příspěvek na dopravu ÚL – Praha a zpět v rámci 

podpory prevence rakoviny prsu 
6) Různé  

 
 

Předem děkuji za účast 
 
         Šárka Šmilauerová 
         tajemnice KSZMA21 



 
 
 
 
V případě neúčasti kontaktujte prosím p. Šmilauerovou telefonicky 475 271 360 nebo mailem 
sarka.smilauerova@mag-ul.cz. 

mailto:sarka.smilauerova@mag-ul.cz

